
 

DECRETO N.º 017, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
Nomeia Presidente da Junta Administrativa de Recursos de 
Infrações – Jari, e dá outras providências. 
 

 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por 
lei: 
 

 
D E C R E T A: 

 
 
Art. 1º Fica nomeado Cristiano Eustaquio de Souza Junior, matrícula 6676, 

Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações – Jari. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
  

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2019. 
 
 

  
 
 

                                                                         GERSON LUIZ BICEGO                            
                                                                        Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
 
 
Dê-se ciência. Registre-se.  
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 


